
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза М.С.Чернова 

(МОУ Новомалыклинская СОШ) 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01 августа 2025 года                                                                               №  

 

О создании комиссии 

по организации бесплатного или 

льготного горячего питания 

на 2025-2026 учебный год 
 

 Руководствуясь Постановлением администрации муниципального 

образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области «Об 

утверждении Порядка предоставления бесплатного или льготного горячего 

питания обучающимся во время образовательного процесса» № 538 от                      

20 июля 2023 года, Постановлением администрации муниципального 

образования  «Новомалыклинский район» Ульяновской области «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район от 20 июля 2023 №538»  №604 от 27 августа 2024 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать с 1 августа 2025 года комиссию по организации бесплатного или 

льготного горячего питания на 2025-2026 учебный год. 

2.Назначить ответственных за организацию бесплатного или льготного 

горячего питания на 2025-2026 учебный год: 

- в Муниципальном общеобразовательном учреждении Новомалыклинской 

средней общеобразовательной школе имени Героя Советского Союза 

М.С.Чернова Несмеянкину Т.Н.; 

- в структурном подразделении Муниципального общеобразовательного 

учреждения Новомалыклинской средней общеобразовательной школе имени 

Героя Советского Союза М.С.Чернова Станционноякушкинской ООШ 

Крымкину Н.П. 

3.Утвердить следующий состав комиссии по организации бесплатного или 

льготного питания в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

Новомалыклинской средней общеобразовательной школе имени Героя 

Советского Союза М.С. Чернова  на 2025-2026 учебный год: 

3.1. Председатель комиссии: Хамидуллина А.Р. -  директор школы; 

3.2.Члены комиссии:  

3.2.1.Заруцкая О.С. – заместитель директора по УВР; 

3.2.2.Несмеянкина Т.Н. – заведующая библиотекой; 



3.2.3.Наумчев Д.А.- заведующий структурным  подразделением 

Станционноякушкинской ООШ; 

3.2.4. Крымкина Н.П. – учитель начальных классов; 

3.2.5.Уварова Т.И. – представитель коллегиального органа «Управляющий 

совет школы»; 

3.2.6. Садкова Р.В. – представитель органа местного самоуправления. 

4. Проводить заседание комиссии по льготному питанию 2 (два) раза в год                       

(август, декабрь). Комиссии в своей деятельности руководствоваться 

Постановлением администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район» Ульяновской области «Об утверждении 

Порядка предоставления бесплатного или льготного горячего питания 

обучающимся во время образовательного процесса»   №538 от 20 июля 2023 

года, Постановлением администрации муниципального образования  

«Новомалыклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район от 20 июля 2023 №538» №604 от 27 августа 2024 

года 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                        А.Р.Хамидуллина 

 

С приказом ознакомлены:                                                          Несмеянкина Т.Н. 

                                                                                                       Крымкина Н.П. 

                                                                                                       Заруцкая О.С. 

                                                                                                       Наумчев Д.А. 

                                                                                             Уварова Т.И. 

                                                                                              Садкова Р.В. 


